Исх. № 45 от 11.07.2025
О встрече
с Послами Республики Беларусь

Руководителю
Предприятия

Уважаемые коллеги,
Дирекция Республиканской лесопромышленной ассоциации доводит до Вашего све-

дения, что Белорусская Торгово-промышленная Палата организует 30 июля 2025г. ежегод-
ные консультации представителей белорусских предприятий с главами диппредставитель-
ств Республики Беларусь по вопросам работы на зарубежных рынках.

Мероприятие состоится с 10:00 до 13:00 в выставочном центре «БелЭкспо» по адресу
г. Минск, ул. П.Медёлки,24.

Встречи руководителей посольств с заинтересованными предприятиями будут прохо-
дить в индивидуальном порядке.

Белорусская торгово-промышленная палата приглашает всех желающих не позднее
18 июля 2025 г. зарегистрироваться по ссылке:
https://docs.google.com/forms/d/194qwnbbzgU3nCdbDOxISNZZy_BDpf6ji61K9mgrYGCg/e
dit с указанием конкретных интересов Вашей организации и вопросов к встрече.

Участие в мероприятии - бесплатно.

Дмитрий Юрьевич Ярмолюк
Советник
Департамент международного сотрудничества и выставочной деятельности
Белорусская торгово-промышленная палата
ул. Коммунистическая, 11, оф. 304, 220029, г. Минск
Тел.: +375-17-2847422
Факс: +375-17-2907248

С уважением, Генеральный директор                                    Александрович В.М.

Республика Беларусь,
220040 г. Минск ул. Я.Коласа, 39 «А», пом. 5
Почтовый адрес 220002, г. Минск, а/я 87
тел.    +375 17 288-62-15
факс. +375 17 237-59-85,
моб.    +375 29 617-37-17,
р/с 3015008710010 «Приорбанк» ОАО ЦБУ 111
код 749 УНП 190694663   ОКПО 37687078